

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	01 Most	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
4	01 Most		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1085	Vybudování přístupové komunikace a parkovacího		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	2 423 386		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	2 423 386		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	2 423 386	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 423 386	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		2 423 386 Kč
DPH		21,0 %		508 911 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 932 297 Kč

Poznámka :

Stavba :	1085 Vybudování přístupové komunikace a parkovacího stání	Rozpočet : 1
Objekt :	4 01 Most	01 Most

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 423 386	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 423 386	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	1085 Vybudování přístupové komunikace a parkovací	Rozpočet: 1
Objekt :	4 01 Most	01 Most

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115001106R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 900mm	m	15,00	1 891,00	28 365,00
2	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l, odhad	h	240,00	95,00	22 800,00
3	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l , odhad	den	10,00	67,00	670,00
4	131201102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	216,91	162,00	35 138,80
5	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	5,50	162,00	890,35
6	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	34,71	95,00	3 296,98
7	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	199,13	176,00	35 047,50
8	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	338,53	135,00	45 701,13
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	199,13	14,00	2 787,87
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	23,27	81,00	1 884,76
11	175101101RT2	Obsyp objektu hutněný po vrstvách, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	193,64	810,00	156 846,38
12	171 10-3101-	Zemní hrázky k přehrazení koryta pro převedení, vody z prostoru staveniště	m3	31,74	674,00	21 390,06
13	271571112R00	Polštář základu ze šterkopísku netříděného	m3	5,71	674,00	3 846,72
14	274321117R00	Železobeton prahů a pasů z betonu C 25/30	m3	24,79	3 510,00	87 003,42
15	274351215R00	Bednění stěn základových prahů a pasů - zřízení	m2	63,08	405,00	25 547,40
16	274351216R00	Bednění stěn základových prahů a pasů - odstranění	m2	63,08	81,00	5 109,48
17	274361214R00	Výztuž základových pasů z oceli 10 505	t	0,58	27 009,00	15 573,39
18	274362021R00	Výztuž základových prahů ze svařovaných sítí KARI	t	0,13	25 659,00	3 361,33
19	212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp šterkopískem, trubky d 160 mm	m	21,00	372,00	7 812,00
20	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	12,72	176,00	2 238,19
21	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	21,62	135,00	2 918,55
22	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	12,72	14,00	178,04
23	224321222R00	Výplň pilot z ŽB V8 B30 z cem. struskop. se susp.	m3	14,62	3 779,00	55 265,99
24	224361114R00	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10505	t	1,30	27 009,00	35 111,70
25	224382112R00	Zřízení výplně pilot z ŽB do 10 m,D do 1250mm	m	20,00	810,00	16 200,00
26	264312111R00	Vrty pro piloty nezap.do 1050 mm hl.0-5 m hor.3	m	20,00	3 779,00	75 580,00
27	26401-pc	Doprava strojového zařízení	kpl	1,00	40 519,00	40 519,00
28	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	1,44	4 726,00	6 813,00
29	317322611U00	Římsa ŽB C30/37	m3	6,00	4 185,00	25 120,46
30	317351101R00	Bednění říms - zřízení	m2	22,05	472,00	10 407,60
31	317351102R00	Bednění říms - odstranění	m2	22,05	81,00	1 786,05
32	317361161R00	Výztuž ztužujících říms z oceli 10505	t	0,36	27 009,00	9 728,64
33	331231114R00	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	3,56	5 130,00	18 283,32
34	311291126-pc	Zdivo režné lícované z cihel Klinker dl. 25 cm, na MC 10-stříšky na pilíře	m3	0,46	20 257,00	9 314,17
35	421321118R00	Mostní nosné konstrukce ze ŽB, C 30/37	m3	68,31	4 051,00	276 741,63
36	421351111R00	Bednění mostní konstrukce - zřízení	m2	215,13	472,00	101 542,96
37	421351211R00	Bednění mostní konstrukce - odstranění	m2	215,13	81,00	17 425,81
38	421361115R00	Výztuž mostní konstrukce z oc.10505	t	8,20	27 009,00	221 411,68
39	463212121R00	Rovnanina z lom.kamene s vyplněním těž. kamenivem	m3	36,07	2 430,00	87 644,03
40	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	33,50	405,00	13 565,48
41	58380129	Kostka dlažební drobná 10/10 štípaná l tř., 1t=4, 5-5,0 m2	T	7,59	3 996,00	30 338,43
42	622421121R00	Omítka vnější pilířů, MVC, hrubá zatřená	m2	15,84	216,00	3 421,44
43	622471511R00	Omítka pilířů tenkovrstvá silikon. zrnitá tl.2 mm	m2	15,84	269,00	4 260,96
44	622481118U00	Potažení pilířů perlinkovou tkaninou do tmele	m2	15,84	189,00	2 993,76
45	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 (B 12,5)	m3	3,57	3 510,00	12 530,70
46	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20)	m3	2,43	3 779,00	9 196,95

Položkový rozpočet

Stavba :	1085 Vybudování přístupové komunikace a parkovací	Rozpočet: 1
Objekt :	4 01 Most	01 Most

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	713191100RT9	Položení izolační fólie na mazaninu v zásypu, včetně dodávky fólie PE	m2	35,70	40,00	1 428,00
48	71301-pc	Demontáž zábradlí a zbourání mostku, a podpěrných kamenných a cihel.zdí	kpl	1,00	81 037,00	81 037,00
49	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,00	189,00	6 615,00
50	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	140,00	14,00	1 960,00
51	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	35,00	135,00	4 725,00
52	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m	t	772,50	202,00	156 044,23
53	289970111R00	Ochranná vrstva z geotextilie 300g/m2, vč.dodávky materiálu	m2	69,96	108,00	7 555,68
54	711112001RT1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - asfaltový lak ALP ve specifikaci	m2	56,00	21,00	1 176,00
55	711112002RZ1	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	112,00	54,00	6 048,00
56	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	48,04	81,00	3 891,08
57	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	63,80	108,00	6 890,40
58	711482020RZ1	Izolační systém svisle, včetně dodávky fólie a doplňků	m2	63,80	297,00	18 948,60
59	62832134	Pás asfaltovaný těžký	m2	128,67	108,00	13 896,49
60	711212002-pc	Svislá a vodorovná pečetící vrstva	m2	121,18	674,00	81 675,32
61	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	19 776,90	3,75	74 163,37
62	767162220R00	Montáž kovaného zábradlí na mostní konstrukci, výšky 1,10 m	m	24,00	674,00	16 176,00
63	767162230R00	Montáž kovaného zábradlí na mostní konstrukci, výšky 1,80 m	m	4,80	919,00	4 411,20
64	76701-pc	Zábradlí železné kované výšky 1800 mm, vč.brány	m	4,80	14 854,00	71 299,20
65	76702-pc	Zábradlí železné kované výšky 1100 mm	m	24,00	8 777,00	210 648,00
66	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	22 802,24	1,65	37 623,70
67	783851230R00	Nátěr betonu 2x na římsách, proti solím a chloridům	m2	109,08	216,00	23 562,23
Celkem za		1 Zemní práce				2 423 385,62